温县教育局

	温县市场监督管理局

	温县财政局

温教文〔2023〕39号

温县教育局等三部门

关于新认定6所、复验29所普惠性民办幼儿园的通  知
各中心学校、各民办幼儿园：

根据《焦作市教育局 焦作市发展和改革委员会 焦作市财政局关于印发＜焦作市普惠性民办幼儿园认定及管理工作的指导意见＞的通知》（焦教文〔2018〕32号）文件精神及《温县民办普惠性幼儿园认定及管理办法》（温教文〔2018〕34号）及《温县教育局关于开展普惠性幼儿园认定工作的通知》（温教文〔2018〕38号）要求，经过申请、资质审核、实地考察、综合评审、公示等程序，初步2023年新认定普惠性民办幼儿园6所，复验普惠性民办幼儿园29所，现将普惠性民办幼儿园认定结果名单公示如下：

一、新认定普惠性民办幼儿园6所
温县杉杉幼儿园、温县温泉办事处苗苗幼儿园、温县童星幼儿园、温县爱尚学幼儿园、温县蓝天幼儿园、温县锦都幼儿园。

二、到期复验的普惠性民办幼儿园29所
温县新宇幼儿园、温县温泉镇苗苗幼儿园、温县王庄新宇幼儿园、温县金地幼儿园、温县祥云镇祥云幼儿园、祥云镇大风车幼儿园、温县作礼新宇幼儿园、温县杨垒大风车幼儿园、温县明星幼儿园、温县招贤乡大风车幼儿园、温县招贤乡仓头村幼儿园、温县南张羌镇杉杉幼儿园、温县林召艺达幼儿园、温县小黄庄希望幼儿园、温县赵堡镇南保封智慧树幼儿园、温县北平皋育才幼儿园、南张羌中幼杉杉幼儿园、温县赵堡镇启迪幼儿园、温县温泉镇龙凤飞幼儿园、温县黄庄镇中海幼儿园、温县武德镇徐堡大风车幼儿园、温县赵堡镇宝宝乐幼儿园、温县未来星幼儿园、温县子夏社区希望幼儿园、温县黄庄镇七巧板幼儿园、温县岳村办事处贝童幼儿园、温县番田镇小灵童幼儿园、武德镇启航幼儿园、温县希望幼儿园。

经申请认定的普惠性民办幼儿园三年内禁止退出，三年后自愿退出的，应当以书面形式向县教育行政部门提出申请，履行相关批准程序后，方可退出普惠性民办幼儿园管理；退出后，在园幼儿收费标准实行老生老办法、新生新办法，同时不再享受相关扶持政策。如出现办园行为不规范、保教质量明显下降、违规乱收费等问题，将取消普惠性幼儿园资格，停止享受政府对普惠性幼儿园的扶持政策，并在三年内不得申报普惠性幼儿园。

温县教育局    温县市场监督管理局    温县财政局
2023年6月15日
	温县教育局办公室                       2023年6月15日印发

文件